
 
 
 
 
 
 

Ciechanów, dnia 02.10.2023r. 

ZP/2501/86/23 
Informacja z otwarcia ofert 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę Dostawa sprzętu medycznego  
jednorazowego użytku 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, tj. do godz. 
10:00 w dniu 02.10.2023r. złożono następujące oferty: 
 

część postępowania/wykonawca 

cena 
oferty 
netto 
PLN 

cena 
oferty 
brutto 
PLN 

kwota 
przeznaczona na 
sfinansowanie 

PLN 
Pakiet 1 - P.1-strzykawki, przyrządy do 
przetoczeń, x x 225 447,84 

Biochem Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 23, 05-500 Stara Iwiczna 
NIP: 9511590183 

212 215,50 229 192,74 x 

Pakiet 2 - P.2-zgłębniki Nutricia x x 83 808,00 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

83 650,00 90 346,00 x 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 
Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

85 970,00 92 837,00 x 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-
273 Katowice 
NIP: 6340125442 

81 280,00 87 791,00 x 

Pakiet 3 - P.3-przyrządy do przetoczeń x x 3 780,00 
Biochem Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 23, 05-500 Stara Iwiczna 
NIP: 9511590183 

5 500,00 5 940,00 x 

Pakiet 4 - P.4-koreczki/przejściówki x x 11 232,00 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

6 938,52 7 494,62 x 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 
Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

7 160,00 7 720,00 x 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-
273 Katowice 
NIP: 6340125442 

33 640,00 36 360,00 x 

Pakiet 5 - P.5-zamknięty system do 
pobierania x x 237 884,04 

Sarstedt Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 25 Blizne 
Łaszczyńskiego 05-082 Stare Babice 
NIP: 7870001085 

233 959,00 252 675,72 x 

Pakiet 6 - P.6-maska tlenowa z 
rezerwuarem x x 5 184,00 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 
Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

3 675,00 3 975,00 x 



Medicavera Sp. z o.o.  
Dahlhausen Group 
UL. Majowa 2 71-374 Szczecin 
NIP: 852-260-60-88 

10 500,00 11 340,00 x 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

3 900,00 4 212,00 x 

Pakiet 7 - P.7-igła do penów x x 772,20 
Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 
Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

570,00 615,50 x 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

572,00 617,00 x 

Pakiet 8 - P.8-maski resuscytacyjne x x 14 657,76 
Pakiet 10 - P.10-cewnik centralny x x 106 704,00 
Pakiet 11 - P.11-cewniki do karmienia x x 2 829,60 
Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 
Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

5 045,00 5 452,00 x 

 
 
 


